Witowie Witowski, sui illius Successores, ad instantiam p  
 fatorum Doctorum Stanislawi Stozanowski et fontis eius  
 Vet eorum posterorum ad Iudicium Vet officium quod in  
 Regni ad quod prius ex ipso fitabitur, et tunc relictu supra  
 quo ad respondendum spectat mediante, Tempore in primo  
 Proactionis termino tanquam peremptorio stare, Pari  
 parere, vendere, Vadum Vet Vadia pstanta luere, Inscione  
 huius Satisfacere, ac omne iudicium pati debet et tere  
 bitur, sed ac suos Successores ad ea omnia inscribit et  
 obligat pventibus, Num Terminum primum peremptorium  
 Vt et alios omnes ex eundem consequens facta eundem  
 Terminos semper peremptorios Vera Infirmitate, p  
 maiori, minus tenentate pcurum, Legatione intra Vet  
 extra Regnum, Servitio militari, ad Munimenta, ad  
 Eiectorem, Vet alijs quibusvis ditationibus et legalibus  
 impedimentis no differendo, ad Quotationem proterea  
 Vtra pcurios Iudicij sui officij iucius Regni Terminos  
 ditationem si bene recipiendo, nullasq Notiones, Ap  
 pellationes, ac earum psequutiones faciendo ac omnia  
 omnia pcurios simplicibus Vet triplicatis, Cuditionibus,  
 Suspendiobus, fatalibus Iuris, pceptione Terrestri, bello  
 Conuentibus reg, ac hyl. omnibus Iuris remedijs et defens  
 non subterfugendo, ne modo alio quouis euadendo.  
 Hac sua pventi personali Recognitione ad pmissa oia  
 et singula mediante.

Lesionwski Lykomskiego  
 Quietat. Comparens personaliter coram  
 officio, et Actis pventi ad tunc Capitebus Premij hanc  
 9 Locus

Innoſus Stanislaus Leſiowski. Saniſ mente et ſerupe exas  
 à Terris, Decibus, Junibz, Junis donibusq; ſuis quibusvis pro  
 prijs et competentibz reddendo, preſenti Perſone ſacraſſe Pagnali  
 Premijſſend Junſdoni, qui ad Actum hunc attinet, ſe cum  
 ſueſſoribz, ac bonis ſuis gentr omnibz totatenus ac plenarie  
 incorporando atq; ſubjucendo, ſatam, libere, publice, ac per  
 expreſſum recognovit. Quia ipſo Innoſum Stanislaum Leſiowski,  
 et eius. ſueſſores de proteſtatione certa perſe ſignem conſueſſum  
 Innoſum Leſiowski, ratione per ipſo ſena Quartaſſo feſtum San  
 cti Valentini Proſbyteri et Martyris ꝑꝑꝑ, ſibi proteſtand ꝑꝑ  
 ſtrata publicis in placea Lwowska nuncupata, cum armis  
 et in armis interceptionis, Verbis inhonestis ac ſi affectuſis,  
 conuſſionis ac conuſſeratiſis, coram Actis officij preſentis  
 ſena quenta poſthue idem feſtum Sacti Valentini Proſbyteri  
 et Martyris ꝑꝑꝑ Innoſſend facta, tum et de obductione Pub  
 licorum circa eandem preſtationem inſcripta: tum et de omnibz  
 ꝑꝑꝑſionibz ad diem hodieſſam interveniend, obſufficientem  
 et plenariam ſibi Recogniti preſtitam ſatisfactioem quie  
 tab, emittit, dimittit, liberumq; et abſolutum perpetuo preſtat,  
 ꝑꝑꝑſtationem eandem cum eius vulnerum obſuffuſione, atq; ac  
 ꝑꝑꝑſiones quasvis in toto et per omnia caſſat, mortificat  
 et annihilat preſentibus, ſiſ, ſuisq; poſteris ratione ꝑꝑꝑſond  
 perpetuum imponendo ſilentium.